
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

31 июля 2020 года № 209-П
г. Бийск

Об утверждении форм документов, необходимых для работы 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Бийского района 

Алтайского края

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 
23.05.2016 № ВК-1074/07 «О совершенствовании деятельности психолого-медико- 
педагогических комиссий», письма Министерства просвещения Российской Федерации от 
31.05.2019 № ТС-1371/07 «О внедрении АИС ПМПК», постановления Администрации 
Бийского района от 25.06.2020 № 358 «О создании территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии Бийского района Алтайского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы документов, необходимые для работы 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Бийского района 
Алтайского края (приложение).

2. Считать обязательными для использования формы заключений и протоколов 
обследования, предоставленные в АИС ПМПК.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская


